
F1

B6A

JPr

-F0

0,5kV;15kA

-Q1

63A

GRO

L1;L2;L3; 3 x 230/400V; 50 Hz

K1

80A

-odvodnik prenapona

- osigurač rastavna-sklopka NH00

-DO-rastavna sklopka 25A

K2

DIGI t

S2

20A

-grebenasta sklopka za automatsko i ručno uklapanje rasvjete

-upravljačka jedinica protupanične rasvjete

E1

PR

-Q1

25A

Pi = 37551 W

S1

20A

S1

20A

- tipkalo za nužni isklop (gljiva)

TROŠILO UZEMLJIVAČ

GLAVNI DOLAZ SA SPMO-a

PROTUPOŽARNO TIPKALO

SIGURNOSNA RASVJETA RASVJETA RASVJETA RASVJETA RASVJETA RASVJETA RASVJETA RASVJETA RASVJETA

PROSTOR GRO GRO ULAZ

OZNAČAVANJE

EVAKUACIJSKH PUTEVA

OSVJETLJAVANJE

EVAKUACIJSKIH PUTEVA

VJETROBRAN, HODNIK SA

STUBIŠTEM, HODNIK

PORTIRNICA, UREDI

BLAGOVAONICA,

SPREMIŠTA

PREDPROSTOR,

RADIONICA, ŽENSKA

GARDEROBA

MUŠKA GARDEROBA,

UMIVAONICI, SAN. ČVOR

GARAŽA

VANJSKA RASVJETA

KABEL

P/F 16 mm˛

PP00-Y 4 x 25 mm˛

+ 1 x 25 mm²

PPY 3 x 1,5 mm˛ PPY 5 x 1,5 mm˛ PPY 5 x 1,5 mm˛ PPY 3 x 1,5 mm˛ PPY 3 x 1,5 mm˛ PPY 3 x 1,5 mm˛ PPY 3 x 1,5 mm˛ PPY 3 x 1,5 mm˛ PPY 3 x 1,5 mm˛ PPY 3 x 1,5 mm˛

SNAGA [W]

37551

0 30 50 342 294 383 194 274 928 616

F2

B6A

K1

50A

-sklopnik s daljinskim okidačem

Q3

ZSS 40/0,03A

-zaštitna strujna sklopka-ZSS

F3

B6A

F5

B6A

F6

B6A

F7

B6A

E1

PR

F4

B6A

F10

B10A

K3

CN10A

K2

DIGI t

S2

20A/MAN-0-AUT/1P

L1;L2;L3; 3 x 230/400V; 50 Hz

E2

PR

F8

B6A

F9

B10A

Q4

35A

-digitalni uklopni sat
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